
]] (rajský í id
kralorrehradprl.ho Lraje
\! ! dl€h \ HlJil [' 

'lolé,t i

o PosKYTNUTí DoTAcE Z
V

SMLOUVA
RozPoČTU KRÁLoVÉH RADEcKÉHo KRAJE
režimu de minimis

smlouVa č': 13ZPD02_0007

kteroU Vsouladu s ustanovením s 159 a nás|' zákona č' 500/2004 sb', spráVnířád, Ve Žnění pozdějších předp]sů
a V náVaznosti na příslušná ustanovení zákona č.4ol1964 sb', občanského zákoníku, Ve znéní pozdějších předpisů,

uzaVřely tyto 5mlL]Vní strany:

zastoupení na ,ák adě pověření:

lČ:

Dlč:

č. účtu:

(dále též jako ,,poskytavatel")

jedrrající/zástupce:

lč:

Dlč:

č' účtu:

(dále též joko ,'přije nce")

Křálovéhradecký kráj

P]vovaíské náměstí 1245,500 03 Hradec Krá oVé

lng' ]an Tippner, člen Rady Královéhradeckého kraje

70889s46

c270489546

Komerční banka HÍadec KráloVé

ro7 -41534aO277 /01A0

obec záňěl

zál.'él [a, s77 43záně]

Josef Novotný

00275531

česká spořjte]na, a-s'

1240109309/0800

2.

3.

1.

t.

Předmět smlouvy a účel dotace

Předměter. této smlouvy je poskytnutí účelové Íinanční podpoÍy z rozpočtu poskytovatele Ve foÍmě dotace (dá e
jen ,dotace') na real]zac] projektu s názvem ,,Nákup tecbnÍky pro manipulaci 5 odpady Ve sběÍnéÍn dvoře s
kompostárnou v obciZáměl" (dálejen,,projekt"), evidovaného pod čís]em 13ZPDo2'ooo7 '

Dotaceje poskytována dle pod m ínek dotačn ího pro8ramu Královéhradeckého kraje ,,Nakládání s odpady a ochrana
ovzduší _ 13ZPD02" \,Yhlášeného poskytovatelem a schváleného Zastupitektvem KÍálovéhÍadeckého kraje dne
06'09.2012 usneseníÍn čísla zK/29 /20a4/2012 |dále jen ,,dotační program")'

PřÚemce dotacipřijímá a zavazuje se/ že bude projekt real]zovat na svou Vlastn í zod povědnost, V souladu s pÍáVními
předpisy, se Zásadami pro čerpání finanční podpory zdoiačního fondu (dále jen,,zásady"), s podmínkami této
smlouvy a podmínkan]i dotačního programL], který je zveřejněn na stránkách dotačního portá]u Krá ovéhradeckého
kraje: httpi//dotace.kr kralovehr.deckv-cz.



4. Poskytnutídotaceje V5ouladu se zákonem č.12912000 sb', o krajích (krajské zřízení), ve zněnípozdějších předpislil

a zákonem č' 250/2000 sb', o rozpočto\^lch pravidlech územních rozpočtú, ve zněnípozdějších předpjsú.

5. Dotace je Ve smyslu zékana č.32a/20a7 sb', o finančni kontrole V€ Veřejné spráVě a o změně něktenlch zákonů
(zákon o finanční koniÍole), Ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční podporou a Vztahujíse na n] Všechna

u5tanoVení tohoto zákona.

L

8.

6.

9.

1

1.

2.

2.

3.

3.

4.

Dotace je s učite]ná s podporou poskytnuiou z rozpočtu jiných územních samospráVných celků, státního rozpočtu
nebo strukturálních fondů EVropské un]e, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevy]Učují'

PoskYtovatel proh ašuje, že poskYtnutí dotace podle této smlouvy je posk},tnutím podpory de minimis Ve smyslu
nařízení Komise (Es) č' 1998/2006 ze dne 15' prosince 2006, o použití článků 87 a 88 smlouvy na podpoíu
de minimis (publikováno V Úředním VěstníkU EU, dne 28' 12' 2006, V částce L 379). Za den poskytnutí podpory
de nrininris podle této sm ouVY se považUj€ den, kdy tato smlouva nabude účinnosti'

Příjemce prohlašuje, že n€nastaly okolnosti, kieré bY Wlučova y ap ikaci pravid a de minim]s (Viz zejrn. čl. 1 odst' 1

a čl' 2 odst' 2 5 nařízení Komise /Es/ č' 1998/2a06) zejnréna, ž€ poskytnutím této dotace nedojde k takové
kumulaci s jinou Veřejnou podporu ohledně týchž nák adů, která by zpúsobi a překročení povolené mhy Veřejné
podpoíy, a že V pos]edních 3 letech mu nebyla poskytnuta podpora de min]mis, která by V součtu 5 podporou
de minimis poskytovanou na základě této smlouq, překroč]la rnaximá rí částku povo enou práVními předpisy E5

upravL]jícínri oblast Veřejné podpory (zejména nařírením KoÍnis€ /Es/č' 1998/2006).

]estliže se prohlášenípříjemce dle odst' 8 ukáž€ nepravdjvým, porušípříjemce rozpočtovou kázeň V€ smys U 5 22

zákona č' 250/2000 5b' a Ve snrYslu čl V ' této 5mlouvY.

lt.

Výše a zpúsob poskYtnutí d otace

PřÚemci je poskytována invest]ční dotace ve \^lši 350 000 Kč ná realizaci projektu uvedeného včlánku l.této
smlouVy V souladu s rozpočtem žádosti o poskytnutífinančnípodpory z ÍozpočtLr KrálovéhÍ.deckého kÍaje (dále jen

,,žádost")'

PřÚemce nesmí překročlt procentuální podíl požadované dotace uvedený V žádosti'

Poskytovate se zaVézlrje celou výši dotace poukázat j€dnorázově bankovním převodem na účet příjemce uv€dený
V záh aVí smlouvy, a to nejpozději do 45 dnů ode dne podpjsu této sm]ouvy pos ední smluvní stranou' Lhůta je

splněna zé předpokladu, že V dané hútě odejdo| finančníprostředkyVe $ýšjdotace z účtu poskytovate €'

V případě, ž€ příjemcem dotace je příspěVková organizace zřízená obcí bUde dotace nejdřive poukázána na účet

zřizovate]e' Zřizovate]přepoš e bezodkladně po připsánídotacetuto čáýku na účet přÚemce uvedený V zá h laví'

t.

Podmínky použití dotác€, pÍáva a povinnosti smluvních stran

Dobu Íeaizace projektu stanoV]i přÚemce vžádosti- Doiace je poskytována na uznatelné Výdaje pÍojektu

d]e podmÍnek dotačního programu. JednotliVé položky rozpočtu hrazené z dot.ce mohou být na\./šené max. o 10%.

Uznatelnými \^ldaji projektu se rozumíVýdaje uskutečněné Vdobé od zahájenído t]končení projektu, které jsou

Vsouadu s rozpočt€m Vžádosti' Vý]lmku tvoří kornpenzace Výdajů souvisejících s rozpočtern projektu V roce
podepsánísm ouVyjiž provedených, které sinrúže příjem.ejako kompenzaciponechat za předpokladu souladnosti
s uznatelnýmináklady'

PřÚemce ]e povinen po!žít dotaci maxiírálně hospodárnýnr způsobem a vl'hradně kúčelu uvedenému V této
smloUVě'

lednotliVá plnění nad 40.000 Kč se přÚemce zavazLrje hradit bezhotovostním převodem'

Pokud je příjemce plátcem daně z přidané hodnotY (dále jen ,,DPH") a má V konkrétním případě náíok na uplatnění
odpočtu DPH na Vstupu podle zákona č.235l2oo4 sb', o dan] z přjdané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů, je
povinen pro účely téio smlouvy Vykázai Všechny uznatené náklady projektu bez DPH' DPH není pro přÚemce

uznatelným nákladem'

Pokud se přÚemce dotace stane plátcem DPH v průběhu r€a izace projektu a L]p atní V konkrétním příp3dě nárok
na odpočet DPH na Vstupu, je pov]ner V rámci Vyúčtování Vykázat !znatelné náklady projektu bez DPH, a nejpozději
V teÍmínu pro předloženívyúčtovéní projektu dle této smlouvy Vrát]t poskytovatel] finančníprostředky odpovídající
odpočtu DPH, a to až do Výše odpovídající částce DPH obsažené V poskytnuté dotaci, Vypočítané koeficientem
dle zákona č. 235/2004 sb', o dani z přidané hodnoty, V platném znění.



10.

6

1.

15.

17.

11.

12.

13.

Pokud s€ přÚemce stane plátcem DPH po ukončenía Vyhodnoce]rí projektu, a up]atníV konkrétním případě nárok
na odpočet DPH na VstupU, je povinen neprod eně předlož]t noVé Vyúčtování, Ve kterénr Vykáže urn.telné nák]ady
projektu bez DPH, é neprodieně Vrátí poskytovateli finančníprostředky odpovídající odpočtu DPH, a to až do \^Íše

odpovídajícÍ částc€ DPH obsažené V poskytruté dotacj, Vypočítané koeficientem dle Žákon. č' 235/2004 sb', o da ni

z př]dané hodnoty, v p atném znéní'

Příjemce je povinen při zadáVání zakázek na dodáVky a služby, které m3jí být pořízeny s účastí Veř€jných
prostředků, bez ohledu na \^/ši plnění, postupovat Vždy Vso!]adu 5e zákonem č'13712006 sb', o Veřejných
zakázkách, Ve znění pozdějších předp]sů, transpar€ntně, ned]skriminačně a 2ákázky lealizovat za ceny Vmístě
a čase obvyk é, nelze lisjednat ceny Výhodnější' Dáleje přÚemce povinen dbát ochrany ž Votního proíředí.

Piíjemce je povinen V rámc] Účetnictvívést ráklady projektu odděleně (např' analytjcká evidence, střed]ska apod')
V soujadu se zákonem č' 563/1991 sb', o účetnictv' Ve znění pordějších předpisů' Příjemci, kteřínevedou účetnictví
podle tohoto zákona, jsou povinn] Vést V případě poskYtnutí dotace daňovou evidencj pod e zákona č' 586/1992
sb', o dani z příjmu, Ve zněnípozdějších předpků, rozšířenou o dodatečné požadavky:
1' příslušný doklad musí splňovat předepsané ná]ežitostj účetního dokadu ve sínYslu zákona o účetnictví

pro subjekty, které nevedou účetnictví, ale daňovou evidenci,
2' předmětné dokady musí bÝt spráVné, úpné, průkazné, slozumitelné a průběžně chlonologicky Vedené

způ5obem zarL]čujícím jejich tÍValost,
3' při kontrole poskytne přÚeÍnce kontrolnímu orgánu na Vyžádánídaňovou evidenci V plném rozsahu,
4' uskutečněné přÚmy a Výdaje jsou analyticky Vedeny Ve VŽtahu k příslušnému pÍojektu, ke kterérru se Vážou,

tzn', že na dokladech musíbýtjednoznačně uvedeno, ke kteÍému projektu seVztahují'

Příjernce je povinen označ]t or]8ináy účetních dokladů, prokazujících použtí dotace, číslem této smlouvy'
U účetních dokladů, které nejsou plně hlazeny z dotace, je třeba uvést Výši částky hrazené z dotace'

Příjernce je povinen uVádět KÍálovéhr.decký krajjako poskytovatele čá5t] finančních prostředků. Při použ]tí loga
poskytovatele je přÚemce povinen dodÍžet pravidla pro jeho použití dostupné na: http://dotace'kr_
kré]ovehradeckv.cz'

V případě více etých dotačních programů se přÍjemce z;vázrje podai VždY nejpozcěji do 31' 12' daného roku dílčí
!yú čioVá n í prostřed n ictvím dotačního portálu KráloVéhradeckého kraje: http://dotace.kr_kraloVehrad€ckV cz'

Příj€mce je povinen předložit poskytovateli Vyú čtová n í d otace do 30 dnú od ukončení realiz.ce pÍojektu, nejpozdějl
Však do 31' 12. roku, Ve kterém je pÍojekt ukončen' V případě, že ke dni !končení realizace projektu nebyly ještě
naúčet příjemce připsány finanční prostředky od poskytovatele, je příjeÍnce povinen před ožit toto Vyúčtování
nejpoŽděj]do 30 dnů od připsánífinančních prostředků najeho účet'

Příjemceje pov]nen nejpozději k termínu předloženífinančníhoVyÚčtovánídotaceVrátit případnou nepoužitou část
dotace převodenr n. účet poskytovatele uvedený V záh aVí této smlouvry. Zároveň je povinen zás at poskytovatel]
sdělenío Vrácení dotace dle předchozíVěty' l Vtomto případě Však mL]sí být dodržen pro.entuální podíl dotace
d]e článku ]l', odst. 2 této smlouvy. Pokud je příjemce příspěvkovou or8anirací zřizovanou obcí, Vrátí případnoU
nepoužitou čá5t dotace na účet poskytovatele prostřednictvím obce'

Vyúčtováníje přÚemce povinen podat elektronlcky prostřednictvím dotačního portá]u Královéhrád€ckého kraje:
http://dotace'kr-kraloVehradeckV'cz a současně zaslai i V tištěné podobě' podepsané statuiárním zástupcem'

Vyúčtování mUsí obsahovat popi5 realizace projektu a vyhodnocenídopadu projekiL] na kraj Včetně kvalltativních
a kvantitativních Výst]']pů pÍojektu' Dále musí obsahovat seznam účetních dokladů (čGlo účetního dokladu, účel
použití dotace, datum plnění, částka VKč) a dokad o naplnění plb icity d|e čánku lll, odst' 10 této smlou\,ry'
PřÚemceje povinen archivovat Veškeré dokumenty souvisejícís poskytnutou dotacípo dobu deset] etodukončení
projektu.

16' Příjemce je pov]nen s Veškerým maietkem získaným 2 dotace, byť i jen částečně, nakládat s péčí řádného
hospodáře, zejména jej ,abezpečÍt proti poškoz€ní, ztrátě nebo odcizení' PřÚenrce je povinen dodržovat
udržitelnost dle platných zásad' stav majetku, jeho ev]denci VúčetÍrictví a Využívání pro činnost organizace je
přÚemce povlnen plokázat kdyko iV během doby stanovené V zásadách'

Poskytovatel má práVo Využít případné ]nfoÍmace a Výíupy realizovaného projektu Včetně digitální a tištěné
prezent.ce k případnémL] poskytnutítřetíosobě' Příjernce je povinen toto pÍáVo poskytovatele strpět a zavazuje se
Ínu poskyinout kjeho realizaci VeškeroU sol]činnost'

PřÚemce se zavazuje na sVé náklady zabezpečovat Údržbu poříreného majetkU z dot.ce d e zásad'18.



19.

20.

2.

2.

,1

1.

Příjemce se zavazlje spolupracovat s kontrolaÍÍ] zejména ze stran: posk,y,tovatele, třetích osob pověiených
poskytovatelem, kteréhokollV nrinisterstva, Evropské komise, Evropského Účetního dVora a Nejvyššího kortro ního
úřadu čR (dále jen,,kontrolní orgány")' Těmto subjektům je povinen zejména poskytovat infoímace, zpřístupnit
V€škerou dokumentaci k pÍojektu, Včetně účetních dokl.dŮ, pÍokarovat spolné skutečnosti, umožnit přístup
do prostor, Ve kterých je projekt realizován, popř' dalších souvisejících prostor, a na žádost poskYiovatele
se účastnit připadnýchjednánía řízení, a to Vtermínu a na místě poskytovateleÍn Určeném' o průběhu a Výsledcích
kontroly a případných přÚer.ci uložených nápravných opatřeních ze strany některého kontíolnÍho orgánu odlišného
od poskytovate e, se příjernce zavazuje Ve ]hůtě deseti pracovních dnú od této kontÍoly, resp' uložení nápíavného
opatř€nL poskytovatele písemně informovat' Příjemce je povinen realizovat nápravná opatření, která mu bya
uložena kontrolními orgány na základě prováděných kontrol, a to V požadovanéÍn termínu, rozsahu a kval]tě.
Příjemc€ je dáe povinen písemně ]nformovat o spnění nápÍavných opatření ten kontíolnÍ orgán, ktenl tato
nápravné opatřeníu]ožil, a poskytovatele, a to Ve lhůtě desetipracovních dnů od splněnítěchtoopatření'

PřÚemce je při nap]ňování projektu pov]nen prosaŽovat píincip rovných příežltostí, rovnoýi mUžŮ a Žen é prlncip
nediskriminace, zejména s ohledem na osoby 9e zdravot|ím postižením.

změnyv projektu, změny účelu dotac€

Příjenrce je pov]nen průběžně a prokazatelnýÍn ,působem informovat poskytov.tele o všech změnách soLjVisejících
5 projektem (např' změna Vharmonogramu, změna statutárního orgánu, zánik přÚemce,5oučení sj]ným
přÚemcem apod') nejpozděj] do 7 dnů ode dne, kdy se o změnách dozvěděl'

o úpravéch rozpočtu a změnách doby rea iz.ce pro]ektu rozhoduje hejtman Krá oVéhradeckého kréje, resp' jím
pověřenýVedoucíodbolu regioná ního rozvoje, grantů a dotací'

Změny účelu či charakteru dotace, které vyžadují změnu sm oL]qi, je příjemce povinen oznámit poskytovatel]
prokaratelným rpůsobenr nejméně 60 dní před ukončením realizace pÍojektu' Změny V rea]izaci projektu
]ze provádět pouze s předchozím písemným souh]aseÍr posk}tovatele'

Vpřípadě, že reallzace projektu byla ukončena před uzavřením smlouvy, Ínusí piíenrce tyto změny oznémt
současně s podpiseÍn smloUVy'

Příslušné or8ány poskytovatele či osoby pověřené poskytovatelem jsou opráVněny kdykoll kontrolovat dodržení
podmínek, za kterých bYla dotace poskytnuta, V sou adu se 7ákonem č' 320/20015b', o finanční kontÍole Ve Veřejné
spráVě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), Ve znění pozdějších předp]sťl, zákonem č' 12912000
sb., o kré]ích (krajské zřízení), Ve znění pozdějších předp]sů, zákon€nr č' 250/2000 sb', o rozpočto\^/ch praVid ech
Jzemnlcr lozpoilů' ve zrě- po/déjš (h p edpi5ů'

Příjemce je povinen poskytnout součinnost při \^lkonu kontro ní činnostl dle odst' 1tohoto článk! apředožit
kdykoliV naVyžádání k n.hlédnutí kontrolním orgánům poskytovate e či osobám pověřeným poskytovatelem
originály účetních dokadů, prokazujících Využltí finančních prostředků Vsouladu súčelem projektu' Dále je
pří]enrce povinen umožnit kontrolním or8ánům kontlo u hospodaření 5prostředky poskytovate e a účet|]ctví
celého projektu Včetně Vazby na sVé celkové Účetn]ctví, a to po dobu 10 let od data !rkončeníprojektu'

Ža pravdivost ] 5práVnost vyúčtovánÍ dotace odpovídá osoba oprávněrá jednat jménem příjemce,
kteÍá tuto skutečnost Ve vyúčtoVání dotace písemně potVÍdí'

Důsl€dky porušení povinností přÚemce

Dojde]i ze strany příjemce k porušení této smlou!ry, dotačního pÍo8ramu, souvisejících dokumentů č] práVních
předpisů, jde o porušenírozpočtové kázně Ve smyslU 9 22 zákana č.250/2a00 sb., a poskytovatelje opráVněn tuto
smlouvu Vypovědět. Za porušení Íozpočtové káŽně 5e považuje též uvedeníjakýchko]i nepravdivých informacíl
údajů č] prohášení ze ýrany příjenrce souvisejících 5 projektem (zejména uvedených vč' l' odst.8 a Včl' V l'
odst.4,5).

Pokud 5e přÚemce dopustí porušenírozpočtové kázně dle odst' 1, je povine| provést poskytovateli odvod, který
odpovídá částce neopráVněně použ]tých nebo zadržených prostředků Včetně penále Vsouladu s a 22 zákona
č' 250/2000 sb', a to nejpozději do 15 dnů od zj]šiě n í poru šen í rozpočiové kázně'

az6 |



1,.

2.

3.

4.

2.

5.

6

7

Porušením rozpočtové kázně je každé neopláVněné použití nebo zadÍžení peněžních prostředků poskytnutých

z íozpočtu poskytovatele, deíinované V 5 22 zákona č. 25ol2o0o sb', o Íozpočtových pravld ech územních rozpočiů,
Ve znění pozdějších předpisů' PoskYtovatel bude postupovat při uk]ádáníodvodu Včetně pená e a jej]ch Vynráhání
dle ustanovení 9 22 a nás - zákona č. 250/2000 sb'

Výše odvodů d]e odst. 2 tohoto č ánku je stanovena takto:

a) použitídotacev rozporu s účel€rÍr, kteÍýje stanoven to!]to smlouvou nebo dotačním programem odvod Ve Výši

100% z dotace,
b) neumožnění provedeníkontroly d e čl' V. této smlouw-odvod Ve Výši100% z dotáce,
c) nepřed]oženízáVěrečného nebo dílčího WúčtováníVtermínu - odvod Ve ýlši 100% z dotace. o změně termínť]

doloženítěchto dokumentů rozhoduje poskytoV.tel na žádost příjemce'

d) uvedení nepravdivého prohlášenídle čl' lodst.8 této sm]ou\ry odvod Ve Výš] 100% z doia ce,

e) realizace akce Vrozporu s práVními předpisy, např' přÚemce jako zadavatel dle zákona č' 13712006 sb',
oVeřejných zakázkách, Ve znění pozdějších předpisů, nerealizuje Veřejné zákázky Vsou]adu siímto zákonem -
odvod Ve výši 100% z dotace,

f) uveden í n espráVných údajů V žádosti o dotaci č] Ve smlolvě odvod Ve Výši 10% z dotace,
g) uveden í n e p ravdiulch údajů vědomě Vžádostjo dotac]čiVe 5ÍnlouVě- odvod Ve Výši50% z dotace,
h) nedodržení povinnosti publ]city'odvod V€ Výši25% zdatace,
i) poÍušeníčl' l]L' odst' 3 . odst' 8 této smloulY odvod Ve \^lš] 20% z dotace,
j) porušeníčl' lV' odst' 1 (kromě zániku příjemce) - odvod ve Výši 30% z dotace,
k) porušeníčl' lV odst' 2 a odst. 3 této smlouvY odvod Ve \^/ši 100% dotace,
l) porušení daších povinností uvedených Vtéto smlouVě, souvÍsejících dokumentech či práVních předpjsech

odvod Ve v'/ši50% z dotace.

Dotace čijejíčá5t] 5e považují za Vrácené dnem, kdy byly připsány na účet poskYtovat€le'

VeškeÍé platby, jako dů5ledky porušení záVazků, provede příjemce formou bezhotovostního převodu na účet
poskytovatele, V termínu a na číslo účtu, které budou přÚemc] sděleny poskytovatelem'

v .

Ukončenísmlouvy, výpověď smlouvy a sankce

ZáVazkový Vztah ,aložený touto sÍn]ouvou lze ukončit na zák]adě dohody smluvních stran nebo Výpovědí'

V případě, že příjemce nebude pÍojekt realizovat, je kterákoli ze smluvních siÍan opráVněna smlouvu \,r/povědět'

Výpovědnílhúta činí15 dní ode dne do ručen í Výpovědi drLrhé sÍn]UVní strané.

5mluvní strany se dohodly, že V případě \^/povědi smloLrVy kteroukoli ze 5mluvních stran, Vrátí příjemce
poskytovatel] celkovou \,"lši dotáce do 15 dnú od uplynUtíuy'povědní dobY' Tímto není dotče|o ustanovení čl' Vl.

a předchozích odstavcú článku Vll. Nevrátí'ii přÚemce dotacivtomto termínu, považujíse tyto Ínanční prostředkY

za zadržené Ve smYslu o 22 zákona č' 25ol2ooo sb', a poskytovate| bude postupovat vsouadu stímto

Dnem Výpovědi smlou,vry zanikají práva a pov]nnosti smluvních stran, vyjma smluvních usianovení tÝkajícich

se řešení sporů mezi smluVním] stranami, sankčních ustanovení ajiných ustanovení, která podIe projevené Vůle

smluVních stran nebo Vzh edem ke sVé povaze nrajítrvat ipo ukončenísmlouw'

Výpověd'sm ouVyse nedotýká nároku na náhradu škodY, Vzn]klé porušením sÍn]ouVy'

Výpověd' s r.lou\^/ musíb'^ učiněna písemnou formou a musív níbýt uveden důVod \^/povědi' Výpověd'sm ouVy je

p atná od jejího doÍučení druhé snrluvní straně a účinná 16 dner. po doručení. V případě pochYbností se má za to,

žejedoručena 10. den odjejího odeslání'

v t.

závěrečná u5tanovení

Neníli Vtéto smlouVě UVedeno jinak, je při úkonech dle této smlouvy opráVněna jednat jménem poskytovatele

osoba uvedená V záhlavísmlouvy, nebojiný pověřený zarněstnanec poskytovatele.

Příjemce souh]así se zveřejněním Všech údajů uVedených Vtéto smlouVě a údajů týkajících se projektu
podle zákona č. 106/1999 sb', o svobodném přístupu k jnfornracírn, Ve znění pozdějších předpisů, Včetně ce ého

textu této smlouVY'



l Xřaj!' "
K.álo'élrÍj d] ''

V případě, že dotace je použ]ta na Vytvoření předmětu duševního V]astnlctví (zejména autorského díla), poskytuje
příjemce poskYtovateli práVo díIo užit pro 5Vé potřeby, a to bezp atně na úz€mí české republ]ky na dobu neurčitou'

PřÚemce prohlašuje, že se nenacházívúpadku čiiikvidacj, a pokud setakstane, sdělítuto info rrn a ci bez ,bytečného
odk]adu poskytovateli' PřÚemce plohlašUje, že neřrá V rejstříku trestů záznam o pravomocném odsouzení
pÍo trestnÝ č]n' je l]přijemce právn]ckou osobou, týká se plohlášenípodletohoto ustanoveníVšech osob, kteréjsou
jejím st.tutárním or8ánem nebo osobami opráVněnÝrni jménem příjemcejédnat zjiného titulu (plná moc, prokuÍa
apod.).
Příjenrce prohlašuje, ž€ nemá žádné záVazky vůči or8ánům Veřejné správy po lhútě splatnosti (zejména 5e jedná
o daňoVé nedoplatky á penále, n€dop atky na pojistném a na pená e na Veřejné zdravotní pojištěnL na poj]stném
a penále na soc]álním zabezpečenía příspěvku na státní politjku zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočiové
kázně)'

Tato smlouva n€raniká drern finančního ukonč€]rí projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany splni Všechny
povinnosti, kteréj]m plynou 2 této sm ouvy.

PráVa a povinnost z této smlouvy Vyp ýVající přecházejí na práVnínástUpce 9mluVních strán'

Tato smlouvé nabýVá p]atnosli a účinnostjdnem podp]su Všemism UVnínristranarni.

Jakéko]i změny této smlou\,ry lze provádět pouze formou pkemných, postupně čí5lovaných dodatků naráklédě
dohodY obou smluVních stran'

Vztahy touto 5m]ouvou neupravené se řídí práVním řádem české republiky zejména usianoveními s 159 a ná5.
zákon3 č' 500/2004 sb', spráVnířád, ve znění pozdějších předpisů a příslušnými ustanoveními zákona
č' 40/1964 5b., občanský zékoník, ve znění pozdějšÍch předpisů'

Tato sm ouvaje sepsánaVetřech Vyhotoveních, z nichž dVějsou určeny pro poskytovatele a jedno pro přÚemce'

smluvní5trany prohlašují, žetato 5mlouva by]a sepsána na základě pravdivých údajů, pod ejejich svobodnéa Vážné
Vůle a na důkaz toho př]pojují sVé V astnoruční podp]sy.

PřÚemce sVým podpisem stvrzuje spráVnost Veškerých údajů uVedených Vtéto smlouVě'

"d"

13.

10.

8.

9

11.

Doložka podle 5 23 zákona č. 12912000 sb., o kraiích (kíajské Žřízení), ve znění pozdějších předpisů

o poskytnutí dotace rorhodlo Zastup]te]stvo Krá ovéhradeckého kíéje na svém zasedání konaném dne 29' 4' 2013
tsnese.'in č' zK/ 5 / 232 / 2013.

v'' _Ž4'Ť-[iu'''.'''.'''
- 5 -116- 2011

V HrddLi Krdlove dne

"'l'"."--.:.,!",:"f !' *"t
Hradci Králové

rr.t--:t

), ,-/r,lérl1c/. I

|.Í;ií
í']] ,l ] i.' 

.j-t'l'. .L

t( r: ?15 ;-21


